МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЫБКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

          ПРИКАЗ

    05.04.2017г.                                      с.Совхозное
   №  5

О прибытии детей

       В соответствии с Регламентом по предоставлению муниципальной услуги « Прием заявлений детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» от 25.06.2015г. № 195, направлений Управления образования и молодежи администрации Красноперекопского района, личных заявлений родителей (законных представителей) и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

	№ п/п
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	Дата зачисления

	1.
	Тущенко Оля (1 млд.гр)
	22.06.2015г.
	06.04.2017г.

2. Медицинской сестре Крючко И.В.:
2.1. Осуществить прием ребенка в соответствии с индивидуальной медицинской картой

 ребенка для образовательных учреждений дошкольного образования (форма № 026/у- 2000). Срок: постоянно.
3.На основании заявления и предоставленных документов, предоставить компенсацию от установленной родительской платы в размере 20 % на первого ребенка следующим воспитанникам:

   - Тущенко  Ольге Руслановне (адрес проживания: с. Совхозное, ул. Юбилейная 10/14, получатель компенсации  Тущенко  Руслан Александрович).

4. На основании заявления и предоставленных документов, предоставить компенсацию от установленной родительской платы в размере  50 % на второго ребенка следующим воспитанникам:

-

5. На основании заявления и предоставленных документов, предоставить компенсацию от установленной родительской платы в размере  70 % на третьего ребенка следующим воспитанникам

-

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДУ «Улыбка»    _______________________Н.В.Венгерова

С приказом ознакомлена: ___________________________И.В.Крючко